
년 광진구가족센터 2022

후원금품 수입 및 사용결과보고서

기간 년  월  일부터 : 2022 01 01 ~ 년  월  일까지2022 12 31

후원금 금전 수입명세서                                                    단위 원1. ( ) ( : )

연월일 후원금 종류 후원자 내 역 금 액 비 고

2022.01.20.~12.15. 지정후원금 아****** 꿈나무희망파트너 장학금지원사업 1,800,000 비영리법인

2022.01.27.~04.28 지정후원금 아****** 꿈이룸재능장학금사업 1,500,000 비영리법인

2022.02.08 지정후원금 아****** 꿈나무희망파트너 진학지원금사업 500,000 비영리법인

2022.02.26 지정후원금 황** 다문화가족자녀 학습 지원 1,200,000 개인

2022.03.23.~04.14 지정후원금 초******** 교육기회보장사업 11,400,000 비영리법인

2022.07.05 지정후원금 아****** 꿈나무희망파트너 생일선물지원사업 80,000 비영리법인

2022.12.27 지정후원금 아****** 난방비 지원사업 600,000 비영리법인

합 계 17,080,000 -

후원금 물품 수입명세서 2. ( )   단위 원                                                 ( : )

연월일 후원금 종류 후원자 내 역 품 명 수량 단위/ 금 액

2022.01.11
지역사회
후원금품

뮤** 생활용품
생리대 생리대 파우치, , 

초경가이드북
개17/ 850,000

2022.01.12
지역사회
후원금품

아** 도서 한부모가정 위시박스 미술용품( ) 개1/     500,000 

2022.01.17
지역사회
후원금품

광** 상품권 온누리상품권 원권(10,000 ) 개40/  400,000 

2022.02.10
지역사회
후원금품

초** 도서 학년 국어 문제집 과정2 9 세트28/  2,520,000 

2022.02.10
지역사회
후원금품

초** 도서 학년 국어 문제집 과정3 9 세트28/   2,520,000 

2022.02.10
지역사회
후원금품

초** 도서 학년 수학 문제집 과정3 8 세트28/   2,240,000 

2022.02.10
지역사회
후원금품

초** 도서 학년 수학 문제집 과정4 9 세트26/   2,340,000 

2022-05-09
지역사회
후원금품

광** 생활용품 소형 마스크 KF94( ) 개1200/     810,000 



연월일 후원금 종류 후원자 내 역 품 명 수량 단위/ 금 액

2022-06-07
지역사회
후원금품

하** 도서 학습교구 개5/   2,690,000 

2022-07-12
지역사회
후원금품

서** 식품 차 40/BOX 4,400,000

2022-08-24
지역사회
후원금품

서** 생활용품 대형 마스크 KF94( ) 24/BOX    381,600 

2022-09-05
지역사회
후원금품

광** 상품권 온누리상품권 원권(10,000 ) 개30/     300,000 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 식품 고려은단 비타음료 28/BOX     456,960 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 생활용품 기저귀 대형 공용( ) 5/BOX     158,500 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 생활용품 기저귀 중형 공용( ) 4/BOX     132,160 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 생활용품 기저귀 대형 남아( ) 3/BOX     303,300 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 생활용품 기저귀 점보 여아( ) 8/BOX     279,360 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 패션잡화 투지스 스위트보트 세트 세트6/     129,360 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 패션잡화 투지스 투게더 팩 개6/      95,400 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 패션잡화 투지스 프렌즈 팩 개36/     356,400 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 패션잡화 투지스 해변파티 세트 세트2/      47,800 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 패션잡화
투지스 아이스트림 카트 시즌1 

장난감 피규어 인형세트
세트2/      43,600 

2022-12-12
지역사회
후원금품

굿** 패션잡화
투지스 카페 시즌1 

장난감 피규어 인형세트
세트8/     158,400 

2022-12-23
지역사회
후원금품

사** 도서
탈 것의 모든 것 
올마이카 책 교구

세트6/     432,000 

2022-12-27
지역사회
후원금품

사** 도서 마이 퍼스트 스토리 소패키지 세트15/  1,890,000 

합 계 24,434,840



 후원금 금전 사용명세서   3. ( )   단위 원                                              ( : )

후원금 물품 사용명세서                                                    단위 원4. ( ) ( : )

사용일자 사용내역 산출기준 금액 비고

2022.02.15.~12.07. 계정 사용요금ZOOM 후원사업비 638,831

전년도이월금

비지정후원금( )
2022.11.12. 사랑의김장나눔행사 후원사업비 1,000,000

2022.12.29. 다문화가족초기정착지원프로그램 후원사업비 41,000

2022.02.17 년 꿈이룸재능장학금사업2021 후원사업비 167,880 전년도이월금

지정후원금( )2021.01.25.~12.22. 다문화가족자녀 학습 지원 후원사업비 789,000

2021.02.02.~12.24 꿈나무희망파트너 장학금지원사업 후원사업비 1,800,000

년2022

후원금수입

지정후원금( )

2022.02.17 꿈나무희망파트너 진학지원금사업 후원사업비 500,000

2022.04.01.~11.28. 교육기회보장사업 후원사업비 11,400,000

2022.07.21. 꿈나무희망파트너 생일선물지원사업 후원사업비 80,000

2022.05.13.~07.05. 꿈이룸재능장학금사업 후원사업비 1,500,000

합 계 17,916,711 -

사용일자 내 역 품 명 사 용 처 수량 단위/ 금 액

2022.01.20 생활용품
생리대 생리대 파우치, , 

초경가이드북
다문화가정 개17/ 850,000

2022.01.24 도서 한부모가정 위시박스 미술용품( ) 다문화가정 개1/     500,000 

2022.01.18.~01.27 상품권 온누리상품권 원권(10,000 ) 다문화가정 개40/  400,000 

2022.02.16.~05.18 도서 학년 국어 문제집 과정2 9 다문화가정 세트28/  2,520,000 

2022.02.16.~05.18 도서 학년 국어 문제집 과정3 9 다문화가정 세트28/   2,520,000 

2022.02.16.~05.18 도서 학년 수학 문제집 과정3 8 다문화가정 세트28/   2,240,000 

2022.02.23.~05.18 도서 학년 수학 문제집 과정4 9 다문화가정 세트26/   2,340,000 

2022.05.09.~05.18 생활용품 소형 마스크 KF94( ) 다문화가정 개1200/     810,000 

2022.06.07. 도서 학습교구 다문화가정 개5/   2,690,000 



후원금 전용계좌5. 

사용일자 내 역 품 명 사 용 처 수량 단위/ 금 액

2022.09.07.~12.10 식품 차
센터 프로그램 

참여자
15/BOX 4,400,000

2022.10.20.~12.17 생활용품 대형 마스크 KF94( ) 
센터 프로그램 

참여자
24/BOX    381,600 

2022.09.05.~09.15 상품권 온누리상품권 원권(10,000 ) 다문화가정 개30/ 300,000

2022.12.14.~12.22 생활용품 기저귀 대형 공용( ) 다문화가정 5/BOX     158,500 

2022.12.14.~12.22 생활용품 기저귀 중형 공용( ) 다문화가정 4/BOX     132,160 

2022.12.14.~12.22 생활용품 기저귀 대형 남아( ) 다문화가정 3/BOX     303,300 

2022.12.14 생활용품 기저귀 점보 여아( ) 다문화가정 8/BOX     279,360 

2022.12.19.~12.22 식품 고려은단 비타음료
센터 프로그램 

참여자
28/BOX 456,960

2022.12.14.~12.28 패션잡화
투지스카페시즌1 

장난감 피규어인형 세트
다문화가정 세트8/ 158,400

2022.12.15.~12.21 패션잡화
투지스아이스트림카트시즌1 

장난감피규어 인형
다문화가정 세트2/ 43,600

2022.12.16.~12.27 패션잡화 투지스 투게더 팩 다문화가정 개6/ 95,400

2022.12.20.~12.22 패션잡화 투지스 프렌즈 팩 다문화가정 개36/ 356,400

2022.1220~12.22 패션잡화 투지스 해변파티 세트 다문화가정 세트2/ 47,800

2022.12.15.~12.29 패션잡화 투지스 스위트보트 세트 다문화가정 세트5/ 129,360

2022.12.27.~12.28 도서 마이 퍼스트 스토리 소패키지 다문화가정 세트2/ 504,000

합 계 22,616,840

순번 금융기관명 계좌번호 예금주

1 국민은행 361401-04-146923 광진구가족센터




